



↑ **ÜLDJUHUL** vajab basseini rajamine veeühendust ja tsirkulatsiooni, kuid juba pakutakse ka teisi võimalusi. FOTO: ANDRAS KRALLA

juspumbata ei ole keegi basseini ostnud. “See on kõige vajalikum asi üldse,” ütleb ta. “Basseinidel on spetsiaalne soojuspump, kuid paljud maaküttepumpade müüjad ajavad ostjaid segadusse, et nendega saab ka basseini soojaks kütta. Basseinidel on spetsiaalsed pumbad, sealt jookseb läbi basseinivesi ja soojusvaheti on titaanist. Muidu vesi lõhub soojusvaheti ära,” selgitab Soodla ja lisab, et protsentuaalselt moodustab soojuspump basseini vaid väikse hinnalisa. “Näiteks kui on kuuemeetrine kompleks, mis maksab 10 500 eurot, siis 2000 eurot sellest on soojuspump,” avaldab ta.

Kaitse basseini lehtede ja jahtumise eest. Et basseini ülalpidamine liialt kulukas ei oleks, on Nõmmeotsa sõnul vaja basseini kehand korralikult soojustada ja basseini veepind kinni katta ajal, mil basseini ei kasutata. “Kui basseini tahta talvel kasutada, on oluline pöörata kohe rajamise alguses tähelepanu basseini katmisele. Mitte sugugi kõik kattetüübid ei ole talvel külmaga kasutatavad,” täheldab Nõmmeots. “Kate on see, mis takistab, et lehed sis-

4-6 Kuidas talvel oma basseini kohelda?

nädalat kulub sõltuvalt konstruktsiooni keerukusest basseini rajamiseks.

Kuna valdavat osa õuebasseine talvel siiski ei kasutata, on vaja basseinid talveks konserveerida. Neid viise on Basseinitehnika OÜ juhataja Priit Nõmmeotsa sõnul mitmeid: vesi jääb talveks sisse ja ringlusse, vesi jääb osaliselt sisse või siis lastakse täielikult välja. “Igal juhul tuleb torustikud, mis jäävad külmumispääri sisse, tühjendada veest ja torude otsad kinni

korkida. Paljudel juhtudel on vaja paigaldada ka kompensatorid, mis kaitsevad basseini kehandid jää paisumisel tekkivate võimalike kahjustuste eest,” soovib Nõmmeots. Bassein on mõistlik konserveerida kohe, kui selle kasutamisaeg on lõppenud. Kui ilm on juba miinuskraadides ja lumine, siis on tööprotsessid märksa ebamugavamad ja aeganõudvamad.

”

Kui basseini tahta talvel kasutada, on oluline pöörata kohe rajamise alguses tähelepanu basseini katmisele.

Priit Nõmmeots, Basseinitehnika OÜ juht